
Informace interní povahy#

OMZ XX ZL dodatečné práce_příloha2 PPPD

SOD změna rozdíl přípočty odpočty rozdíl

Vnitřní zábradlí na SO 310 0,00 130 056,20 130 056,20 130 056,20 0,00 130 056,20

Oprava stávajících roštů a zábradlí na SO 307 0,00 54 212,43 54 212,43 54 212,43 0,00 54 212,43

Lávka na DN 0,00 312 718,91 312 718,91 312 718,91 0,00 312 718,91

Prodloužení odtokového potrubí sorbčního filtru 0,00 115 700,16 115 700,16 115 700,16 0,00 115 700,16

Navýšení odtoku z RN - nové potrubí (SO 308-5) 0,00 545 733,57 545 733,57 545 733,58 0,00 545 733,58

Zámečnické konstrukce zajišťující BOZP_dodatečné požadavky 0,00 516 947,61 516 947,61 516 947,61 0,00 516 947,61

Osazení prvků BOZP 

Teréní úpravy podél SRA 0,00 374 336,28 374 336,28 374 336,28 0,00 374 336,28

Mříže u nátoku, včetně žebříku 130 768,70 177 145,32 46 376,62 162 831,94 -116 455,32 46 376,62

Mobilní hrazení na usazovací nádrži 0,00 71 535,05 71 535,05 71 535,05 0,00 71 535,05

Celkem 130 768,70 2 298 385,54 2 167 616,84 2 284 072,17 -116 455,32 2 167 616,85



Informace interní povahy#

OMZ XX Vnitřní zábradlí na SO 310

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Množství Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00 130 056,20 130 056,20

1 K 953961114 Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 0,000 0,00 124,000 124,000

2 K 767995117 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg kg 0,000 0,00 735,000 735,000

3 K R76700026      Ocelové dvoutrubkové zábradlí dodávka a výroba žárově zinkováno kg 0,000 0,00 793,800 793,800

4 R-položka Projektové práce, vč. projednání a dodání PD ve 4 pare + CD  kpl 0,000 0,00 1,000 1,000

Cena celkem : 0,00 130 056,20 130 056,20

odpočty celkem 0,00

přípočty celkem 130 056,20

SOD ZMĚNA ROZDÍL

POZNÁMKY, VÝPOČTY



Informace interní povahy#

OMZ XX Oprava stávajících roštů a zábradlí na SO 307

Náhrada pevných mříží v nátokovém objektu za otevíratelné

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství

Cena celkem

[CZK]
Množství

Cena celkem

[CZK]
Poznámky Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00 54 212,43 54 212,43
N1 K 767995114R Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg kg 0 0,000 81,960 81,960

Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg  0,75*49,86 81,960

N2 M 553303301R (Z 303/01) Ocelové dvoutrubkové zábradlí, 1 ks, žárově pozinkováno tl. min 60 µm kg 0,00 88,517 88,517

4*20,49*1,08 88,517

N3 M R- položka výměna a úprava pororoštů 1500 x 1000 mm ks 0,00 13,000 13,000

13 13

N4 K R-položka Projektové práce, vč. projednání a dodání PD ve 4 pare + CD  kpl 0,000 0 0,000 1,000 1,000

Náklady soupisu celkem 0,00 54 212,43 54 212,43

odpočty celkem 0,00

přípočty celkem 54 212,43

SoD změna rozdíl



Informace interní povahy#

Lávka na DN SO 307-3 - Spojovací lávka mezi SO 307 a SO 310

SO 307-3 - Zámečnické konstrukce

P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství

Cena celkem

[CZK]
Množství

Cena celkem

[CZK]
Poznámky Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00 312 718,91 312 718,91

N1 K R767995116 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg kg 0,000 0,00 2 319,020 2 319,020

Ocelová lávka se zábradlím a schdištěm, žárově zinkováno

N2 M R76700014 Ocelová lávka dodávka a výroba žárově zinkováno kg 0,000 0,00 2 187,670 2 187,670 (

(2319,02-108-104,4-81)*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 2 187,670

N3 K R76700026      Ocelové dvoutrubkové zábradlí dodávka a výroba žárově zinkováno kg 0,000 0,00 316,872 316,872

(108 + 104,4+81)*1,08 316,872

N4 K 95396119R      Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 165 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 0,000 0,00 32,000 32,000

N5 R-položka Projektové práce, vč. projednání a dodání PD ve 4 pare + CD  kpl 0,000 0,00 1,000 1,000

odpočty celkem 0,00

přípočty celkem 312 718,91

OMZ XX

SoD změna rozdíl



Informace interní povahy#

OMZ XX Prodloužení odtokového potrubí sorbčního filtru 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Množství Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00 115 700,16 115 700,16

N1 K 871370310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 300 m 0,000 0,00 22,500 22,500 1
PP výkres D.1.1.308.4.2 

N2 K 877375211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 

315
0,000 0,00 3,000 3,000

N3 M 28611205 trubka kanalizační PPKGEM 315x9,7x3000 mm SN10 m 0,000 0,00 3,000 3,000

3*3,0.   (1 odřez 1,5 m)

N4 M 28611206 trubka kanalizační PPKGEM 315x9,7x6000 mm SN10 m 0,000 0,00 18,000 18,000

výkres D.1.1.308.4.2

N5 M 28612015 trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 315x1000 mm SN 12 m 0,000 0,00 3,000 3,000

N6 M 28612213 koleno kanalizační plastové PVC KG DN 315/30° SN 12/16 kus 0,000 0,00 1,000 1,000

N7 M 28612215 koleno kanalizační plastové PVC KG DN 315/90° SN 12/16 kus 0,000 0,00 2,000 2,000

N8 K 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg kg 0,000 0,00 264,000 264,000

N9 M 553305212 Atypické zámečnické konstrukce hmotnosti do 50 kg, 15 ks, žárově pozinkováno tl. min 60 µm kg 0,000 0,00 285,120 285,120

264*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 285,120

N10 K 95396111R      Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 100 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru KUS       0,000 0,00 60,000 60,000

N11 K R-položka Projektové práce, vč. projednání a dodání PD ve 4 pare + CD  kpl 0,000 0,00 1,000 1,000

Cena celkem : 0,00 115 700,16 115 700,16

odpočty celkem 0,00

přípočty celkem 115 700,16

SOD ZMĚNA ROZDÍL

POZNÁMKY, VÝPOČTY



Informace interní povahy#

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena 

celkem 

[CZK]

Množství
Cena celkem

[CZK]
Množství

Cena celkem

[CZK]
Poznámky

Náklady soupisu celkem 0,00 545 733,57 545 733,58

D 1 Zemní práce
1 K 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 0,000 0,00 90,123 90,123

VV 21,26*(3,6-0,53)+16,57*1,5

2 K 131351203
Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 100 m3 

strojně
m3 0,000 0,00 90,123

90,123

21,26*(3,6-0,53)+16,57*1,5

3 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 M3        0,000 0,00 123,148 123,148

tam a zpět

4 K 167101102      Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 M3        0,000 0,00 90,123 90,123

naložení pro převoz k zásypu - 

5 K 171201201      Uložení sypaniny na skládky M3        0,000 0,00 90,123 90,123

6 K 174101101      Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním M3        0,000 0,00 61,574 61,574

90,123-(2,52+22,5+0,5*0,5*2,31*3,14+4,3*3,14*0,3^2+10,2*3,14*0,125^2) 61,574

7 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 M3 0,000 0,00 28,549 28,549

8 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 0,000 0,00 142,746

142,746

9 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,000 0,00 51,388 51,388

28,549*1,8 51,388

D 2 Pažení
10 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 0,000 0,00 61,050 61,050

8,14*2*3+3,7*2*1,65 61,050

11 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 0,000 0,00 61,050 61,050

8,14*2*3+3,7*2*1,65 61,050

D 4 Odstranění+obnovení komunikace
12 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 0,000 0,00 9,000 9,000

VV 6+6

13 K 113107143      Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm m2 0,000 0,00 45,000 45,000

PP

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 

150 mm

VV 4,5*10

14 K 113107332 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl do 50 m2 m2 0,000 0,00 21,260 21,260

PP
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm,

VV 4,5*9 21,260

15 K 113107123 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 0,000 0,00 21,260 21,260

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. 

vrstvy přes 200 do 300 mm

VV 4,5*8 21,260

16 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 0,000 0,00 34,181 34,181

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na 

vzdálenost do 1 km

VV
plocha živičného kryu 45m2*tloušťka 0,15m*2,5t/m3, beton 21,26*0,18 m*2,3t/m3 + vrstva 

drceného kameniva  21,26m2* 0,2 m* 2,2t/m3

17 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 0,000 0,00 478,529 478,529

VV 48,944 * 14 "Přepočtené koeficientem množství"

18 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 0,000 0,00 34,181 34,181

54*0,15*2,5+33,6*0,18*2,3+30*0,2*2,2

19 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 0,000 0,00 16,875 16,875

54*0,15*2,5

20 K 997221855      Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 0,000 0,00 8,504 8,504

33,6*0,2*2,2

21 K 997221815
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód 

odpadu 170 101
t 0,000 0,00 8,802 8,802

33,6*0,18*2,3

22 K 577144121      
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
m2 0,00 0,00 45,000 45,000

23 K 573231111      Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 m2 0,00 0,00 90,000 90,000

Cenová soustava

OMZ XX

Zvětšení průměru odtoku ze SRN

SoD změna rozdíl



Informace interní povahy#

24 K 565166121      
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 80 mm š přes 3 

m
m2 0,00 0,00 45,000 45,000

25 K 567122114      Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm m2 0,00 0,00 21,260 21,260

26 K 564861111      Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 0,00 0,00 21,260 21,260

27 K 919112221
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném 

krytu
m 0,00 0,00 9,000 9,000

28 K 919122111 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem m 0,00 0,00 9,000 9,000

D 3 Protlak a potrubí, revizní šachty
29 M 28613589R potrubí ULTRA COR z PP, SN 12  675/600 dl 6m m 0,00 0,00 6,000 6,000

30 28611203 trubka kanalizační PPKGEM 250x7,7x3000 mm SN10 m 0,00 0,00 3,000 3,000

31 28611204 trubka kanalizační PPKGEM 250x7,7x6000 mm SN10 m 0,00 0,00 24,000 24,000

32 28611903R koleno kanalizační s hrdlem PP 250x30° SN10 kus 0,00 0,00 2,000 2,000

33 K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 0,000 0,00 2,520 2,520

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm

34 K 899623141 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop m3 0,000 0,00 18,000 18,000

35 K 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 0,000 0,00 4,500 4,500

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky 

a drobné objekty z betonu tř. C 12/15 + obetonování potrubí a zpětné zadláždění boku koryta u 

vyústění

36 K 452351101 Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop m2 0,000 0,00 4,320 4,320

Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod 

potrubí, stoky a drobné objekty
4,320

37 K 460310107 Řízený zemní protlak strojně v hornině hloubky do 6 m vnějšího průměru do 315 mm m 0,000 0,00 16,000
16,000

38 K 22431001RR Přeprava vrtací soupravy sada 0,000 0,00 1,000 1,000

39 K 977151129      Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 350 mm do stavebních materiálů m 0,000 0,00 0,400 0,400

40 M 71117001R      Těsnicí řetěz pro potrubí do DN 350 typ LU9 ks 0,00 0,00 1,000 1,000

41 K 871360320 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12  z polypropylenu DN 250 m 0,000 0,00 10,200 10,200

42 877365221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 

dvouosé DN 250
kus 0,00 0,00 2,000 2,000

43 K 871420320R Montáž kanalizačního potrubí ULTRA COR SN 12 z polypropylenu DN 600 m 0,000 0,00 4,300 4,300

44 K 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 0,000 0,00 2,000 2,000

Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300

45 K 892381111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350 m 0,000 0,00 26,200 26,200

Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350

46 K 894411121
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno 

beton tř. C 25/30
kus 0,000 0,00 1,000 1,000

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem 

tř. C 25/30, na potrubí DN přes 200 do 300

47 M 592243050 skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x12 cm kus 0,000 0,00 1,000 1,000

prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro 

odpadní kanály a potrubí uložená v zemi skruže šachetní TBS-Q.1 100/25    D 100 x  25 x 12

48 M 592243060 skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12 cm kus 0,000 0,00 1,000 1,000

prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro 

odpadní kanály a potrubí uložená v zemi skruže šachetní TBS-Q.1 100/50    D 100 x  50 x 12

49 M 592243120 konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm kus 0,000 0,00 1,000 1,000

prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro 

odpadní kanály a potrubí uložená v zemi konus šachetní (síla stěny 12 cm) KPS - kapsové plastové 

stupadlo TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS     100 x 62,5 x 58

50 M 59224044 dno betonové šachtové DN 500 betonový žlab i nástupnice   100 x 98,5 x 23 cm kus 0,000 0,00 1,000 1,000

51 M 592243480 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000 kus 0,000 0,00 4,000 4,000

prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro 

odpadní kanály a potrubí uložená v zemi těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 

1000

52 K 899104111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 150 kg kus 0,000 0,00 1,000 1,000

Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivě přes 150 kg

53 M 552431110 poklop těžký s rámem litinový 600x600 C250 prov. B, sešroubovaný kus 0,000 0,00 1,000 1,000

výrobky kanalizační litinové a ocelové kanály, mříže, rošty, vpusti, poklopy poklop těžký s rámem, 

sešroubovaný 600/ 600 C 250 prov. B

54 465511300R
Kamené obklady z lomového kamene 0,3 - 0,4 mm (hmotnost zrna kamene cca 30 - 50 kg) se 

zalitím cementovou spárovací směsí 
m2 0,000 0,00 3,60 3,600

55 R-položka Projektové práce, vč. projednání a dodání PD ve 4 pare + CD  kpl 0,000 0,00 1,00 1,000

56 R-položka Demontáž 1 stožáru VO, výměna za nový sloup kpl 0,000 0,00 1,00 1,000

Náklady soupisu celkem 0,00 545 733,57 545 733,58

odpočty celkem 0,00

přípočty celkem 545 733,58



Informace interní povahy#

OMZ 40 Zámečnické konstrukce zajišťující BOZP_dodatečné požadavky

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Množství Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00 516 947,61 516 947,61

3 K 944111811R
Demontáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších volných stranách objektů odkloněného od 

svislice do 15 st.
m 0,000 0,00 2,800 2,800

4 K 767995116 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg kg 0,000 0,00 157,000 157,000

5 K 553303307 Ocelová podesta, žárově pozinkováno tl. min 60 µm kg 0,000 0,00 169,560 169,560

12 K 767995116 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg kg 0,000 0,00 200,000 200,000

13 K R- položka ocelový nájezdový klín s povrchovou úpravou, žárově pozinkováno tl. min 100 µm kg 0,000 0,00 216,000 216,000

18 K 767995117 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg kg 0,000 0,00 280,000 280,000

19 K R- položka ocelová VZDT obslužná kce 1 žárově pozinkováno tl. min 90 µm kg 0,000 0,00 302,400 302,400

20 K 767995116 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg kg 0,000 0,00 158,000 158,000

21 K R- položka ocelová VZDT obslužná kce 2 žárově pozinkováno tl. min 90 µm kg 0,000 0,00 170,640 170,640

22 K R- položka výměna a úprava pororoštů 1500 x 1000 mm ks 0,000 0,00 3,000 3,000

23 K 767995116 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg kg 0,000 0,00 172,800 172,800

24 K 553305304 Dodávka konzol pro žebřík v povrchové úpravě FeZn kg 0,000 0,00 186,624 186,624

25 K
55346338-1   

R
Branka oplocení  97x213cm žár.pozinkované kus 0,000 0,00 1,000 1,000

26 K 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg kg 0,000 0,00 15,080 15,080

27 K 553305211 Řetěz svařovaný, ocelový (uprostřed UN), 3 ks kg 0,000 0,00 16,286 16,286

30 K 767995117 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg kg 0,000 0,00 327,200 327,200

31 K 553302301 Dodávka zábradlí SO 302, na opernou zed z kamene dl. 1x11,1m a 1x 9m kg 0,000 0,00 353,376 353,376

32 K 767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg kg 0,000 0,00 98,100 98,100

33 K 553305305 Dodávka poklopu do stávající retenční nadrže č.2 kg 0,000 0,00 105,948 105,948

36 K 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg kg 0,000 0,00 22,000 22,000

37 K 553302301 Dodávka zábradlí 2 ks dl.1bm výška 1,1m PU Pz kg 0,000 0,00 23,760 23,760

38 K 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg kg 0,000 0,00 7,000 7,000

39 K R- položka
Dodávka ocelových sloupků z 2x U100 a kotevní desty z P15/250/250 mm v povrchové 

úpravě "Zárovým zinkováním"
ks 0,000 0,00 2,000 2,000

40 K R- položka
Dodávka a montáž nerezového lana pr. 8 mm 7x7, 1570N/mm2 AISI316 s nalisovanými 

koncovkami se závitem M16
kpl 0,000 0,00 1,000 1,000

41 K 767995112 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg kg 0,000 0,00 7,580 7,580

42 K 553304211 Řetěz svařovaný, ocelový nerezový kg 0,000 0,00 8,186 8,186

43 K 767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg kg 0,000 0,00 95,000 95,000

44 K 553302301 Dodávka zábradlí ke schodišti 310/10 vč spojovacího materialu PU:pz kg 0,000 0,00 99,750 99,750

45 K 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg kg 0,000 0,00 35,600 35,600

SOD ZMĚNA ROZDÍL

POZNÁMKY, VÝPOČTY



Informace interní povahy#

46 K 553302301 odávka zábradlí na sorpční filtr z 6.2.2020  v povrchové úpravě "Zárovým zinkováním" kg 0,000 0,00 38,448 38,448

47 K R- položka ochrana proti pádu do jímky (čs 305+ jímka NEL) ks 0,000 0,00 3,000 3,000

48 K R- položka zakrytí otvorů v podlaze ks 0,000 0,00 14,000 14,000

49 K R- položka Zimní clony větracích žaluzií v rozvodnách so 309 ks 0,000 0,00 2,000 2,000

50 K 767210151 Montáž schodišťových stupňů ocelových rovných nebo vřetenových  šroubováním kus 0,000 0,00 8,000 8,000

51 K 767220110 Montáž zábradlí schodišťového hmotnosti do 15 kg z trubek do zdi m 0,000 0,00 5,000 5,000

52 K 76700024R
ocelové Schody k dosazovacím nádržím dodávka a výroba žárově zinkováno;ocelové 

schodiště na so 307 
kg 0,000 0,00 246,000 246,000

53 K 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg kg 0,000 0,00 42,000 42,000

54 K 553302301 Zábradlí u nádrže síranu kg 0,000 0,00 45,360 45,360

55 K 767995116 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg kg 0,000 0,00 137,000 137,000

56 K 553305304 žebřík k obtoku s nástupem kg 0,000 0,00 147,960 147,960

57 K 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg kg 0,000 0,00 110,000 110,000

58 K 553302301 Zábradlí betonové schodiště kg 0,000 0,00 118,800 118,800

59 K 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg kg 0,000 0,00 20,000 20,000

60 K 553303303 rám pro žebřík v místnosti so 309/0105 kg 0,000 0,00 21,600 21,600

61 K R- položka kotevní bod ks 0,000 0,00 1,000 1,000

62 K 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg kg 0,000 0,00 66,000 66,000

63 K 553302301 zábradlí nástup VSCH SO 310 kg 0,000 0,00 71,280 71,280

63 K 953943123 Osazování výrobků do 15 kg/kus do betonu bez jejich dodání kus 0,000 0,00 80,000 80,000

64 K 76700007R Okopový úhelník dodávka a výroba kg 0,000 0,00 44,000 44,000

64 K 953961112 Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 0,000 0,00 40,000 40,000

64 K 953961112 Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 0,000 0,00 10,000 10,000

64 K 953961112 Kotvy chemickým tmelem M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 0,000 0,00 12,000 12,000

64 K R-položka Projektové práce, vč. projednání a dodání PD ve 4 pare + CD  kpl 0,000 0,00 51 000,000 , 51 000,000

Cena celkem : 0,00 516 947,61 516 947,61

odpočty celkem 0,00

přípočty celkem 516 947,61



Informace interní povahy#

OMZ XX Teréní úpravy podél SRA

SO 318 HTÚ podél nového oplocení

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství
Cena celkem

[CZK]
Množství

Cena celkem

[CZK]
Poznámky Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00 374 336,28 374 336,28

N1 K 122451105
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 1000 m3 

strojně
m3 0,000 484,000 484,000

délka úseku 95 oplocení 114m3, úprava svahu ((5,7*1,45)/2+(2,4+1,45)/2*1,86+(2,4*1,4)/2)*39,5 484,000

N6 K 162701155 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 0,000 484,000 484,000 -

N8 K 181951104 Úprava pláně v hornině tř. 5 až 7 se zhutněním m2 0,000 780,000 780,000

PP 95x4 plocha bunkoviště+20x20 plocha deponie

N9 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 0,000 484,000 484,000

N9 K R-položka Geodetické práce  kpl 0,000 1,000 1,000

Náklady soupisu celkem 0,00 374 336,28 374 336,28

odpočty celkem 0,00

přípočty celkem 374 336,28

SoD změna rozdíl



Informace interní povahy#

OMZ XX Mříže u nátoku, včetně žebříku

Náhrada pevných mříží v nátokovém objektu za otevíratelné

P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství

Cena celkem

[CZK]
Množství

Cena celkem

[CZK]
Poznámky Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 130 768,70 177 145,32 46 376,62
1 K 953961112      Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru KUS       56,000 52,000 -4,000

8 K 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg kg 38,440 112,340 73,900

PP Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg

9 M 553303303 (Z 303/03) Ocelové žebříky, 2 ks, žárově pozinkováno tl. min 60 µm kg 41,515 121,327 79,812

PP Ocelové žebříky, 2 ks, žárově pozinkováno tl. min 60 µm 121,327

VV 38,44*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 41,515 41,515

(2,4+5,2+9,75+56,3)*1,08 79,812

24 K 767995118 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti nad 500 kg kg 687,870 0,000 -687,870

PP Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti nad 500 kg 0,000

25 M 553303312 (Z 303/12) Mříž na nátoku,nerez kg 742,900 0,000 -742,900

PP Mříž na nátoku,nerez 0,000

VV 687,87*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 742,900 -742,900

N1 K 767995114R Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg kg 37,395 37,395

Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg  0,75*49,86

N2 M 553303301R (Z 303/01) Ocelové dvoutrubkové zábradlí, 1 ks, žárově pozinkováno tl. min 60 µm kg 40,387 40,387

0,75*49,86*1,08

N3 79 944111811R
Demontáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších volných stranách objektů odkloněného od 

svislice do 15 st.
m 2,665 2,665

N4 K 767995114R Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg kg 483,950 483,950

PP Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg 483,950

N5 M 553303303R  Ocelové mříže otevíratelné se zámky, 4 ks, žárově pozinkováno tl. min 60 µm kg 522,666 522,666

522,666

N6 K 953961117 Kotvy chemickým tmelem M 27 hl 240 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 4,000 4,000

4 ks boční panty

N7 K 953961213 Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 0,000 28,000 28,000

28 ks žebříky 28,000

N8 K 95396111R      Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 100 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 0,000 40,000 40,000

40 ks zábradlí, dorazy 40,000

N9 K R-položka Projektové práce, vč. projednání a dodání PD ve 4 pare + CD  kpl 0,000 1,000 1,000

Náklady soupisu celkem 130 768,70 177 145,32 46 376,62

odpočty celkem -116 455,32

přípočty celkem 162 831,94

SoD změna rozdíl



Informace interní povahy#

OMZ 40 zámečnické konstrukce + konstrukce zajišťující BOZP

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Množství Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00 71 535,05 71 535,05

1 K 767995116 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg kg 0,000 0,00 87,750 87,750
PP

2 K 553304213 Ocelové žebříky, 2 ks, žárově pozinkováno tl. min 60 µm kg 0,000 0,00 94,770 94,770

3 K 767995116 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg kg 0,000 0,00 177,800 177,800

4 K R- položka ocelové provizorní hrazení žárově pozinkováno tl. min 90 µm kg 0,000 0,00 192,024 192,024

5 K 953961112 Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 0,000 0,00 48,000 48,000

6 K 953961112 Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 0,000 0,00 94,000 94,000

7 K R-položka Projektové práce, vč. projednání a dodání PD ve 4 pare + CD  kpl 0,000 0,00 7 900,000 7 900,000

Cena celkem : 0,00 71 535,05 71 535,05

odpočty celkem 0,00

přípočty celkem 71 535,05

SOD ZMĚNA ROZDÍL

POZNÁMKY, VÝPOČTY




